東建教山梨－第 003号

令和７年 ４月 １日

東日本建築教育研究会会員校各位

第７５回東日本建築教育研究会総会・研究協議会

山梨大会実行委員長 萱 沼  恵 光（公印省略）

（山梨県立甲府工業高等学校長）

第７５回東日本建築教育研究会総会・研究協議会山梨大会の開催について（通知）

 第７５回東日本建築教育研究会総会・研究協議会山梨大会を下記の要領で開催いたしますので、

貴校関係職員の出席について特段のご配慮をお願い致します。

記

１ 会  期   令和７年７月３１日(木)・８月１日(金) ２日間

２ 会  場   （１日目）山梨県立富士北稜高等学校

〒403-0017 山梨県富士吉田市新西原 1-23-1

富士急行線富士山駅より徒歩１０分

（２日目）ふじさんホール 富士吉田市民会館

〒403-0013 山梨県富士吉田市緑ヶ丘 2-5-23

富士急行線月江寺駅下車徒歩３分

３ テ ー マ   建築におけるＳＴＥＡＭ教育

※実施要項・参加申込要項の関係書類等は、本会ホームページ（４月８日掲載）からダウンロード

して頂きますようお願い申し上げます。

東日本建築教育研究会ホームページ URL  https://hnkkk.org/

大会事務局

山梨県立富士北稜高等学校

総合学科 建築デザイン系列 森嶋 真一

山梨県富士吉田市新西原一丁目 23-1

電  話  0555-22-4161

Ｅメール  morisima@kai.ed.jp

※このＱＲコードから直接アクセスできます。

ご活用ください。

◆ 実施要項・参加申込要項の関係書類等のダウンロード先は以下の通りです。

東日本建築教育研究会ホームページ URL  https://hnkkk.org/

         ここをクリックしてください。

クリックすると以下のような画面が表示されます。

2025/04/０７ 第７５回東日本建築教育研究会総会・研究協議会山梨大会の開催について

この件について、次のファイルをダウンロードして、申し込みをお願いします。

なお、請求書・委任状については必要に応じてダウンロードしてください。

１． 実施要項

２． 参加申込要項

３． 請求書（参加費・資料費両方記載）

４． 請求書（参加費のみ、資料費のみ）

５． 委任状

※大会関連の連絡などは、このページに随時掲載しますので適宜、ご確認をお願います。

 （申し込みされた方にはメールにて連絡を差し上げます）

…